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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kask-hjc-i90-stone-grey-p-9150.html

Kask HJC 190 stone grey

Cena 1 099,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Numer katalogowy 190_ST-GRY

Kod producenta 190_ST-GRY
Producent H)C

Jaki wybraé rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Kask HJC 190 stone grey

190 to najnowszy model kasku szczekowego HJC. Nowa 190 to przede wszystkim komfort i bezpieczehstwo w nowej odstonie.
Kask wykonany zostat z najlepszej jakosci materiatéw, posiada podwdjng homologacje P/), dzieki ktérej mozemy bezpiecznie
podrézowac z podniesiong szczeka i blende przeciwstoneczng ktéra zawsze gwarantuje komfort dobrej widocznosci nawet
podczas podrézy w ostrym stoicu.

Opis kasku H)C 190:

zaawansowana poliweglowa skorupa, ktéra gwarantuje lekkos$¢ i Swietne dopasowanie
blenda przeciwstoneczna

wydajna wielokanatowa wentylacja

antybakteryjne, nadajgce sie do prania wnetrze

przygotowany dla motocyklistéw noszacych okulary

przygotowany pod interkom

bardzo prosty i intuicyjny mechanizm wymiany szyby

wymienne wktadki policzkowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S, M, L, XL

Tabela rozmiaréow
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR XXXS

CZIINE | 49-50cm

XXS

51-52 cm

52-53 cm

51-52 cm

X8

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 cm

54-55cm

53-54 cm

53-54 c¢cm

UWAGAII TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYJNA | NIEMOZE BYC PODSTAWA DO REKLAMACII.

55¢cm-56 cm | 57-58cm

55-56 ¢cm 57-58¢cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

0BWOD GLOWY W CM

59-60 cm

59-60cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

61-62 cm

60-61cm

61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

63 cm

63-64 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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